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OBSERVACIONES FINALES

1002 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1002 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1002 DP-P10 9 Profesional de Gestión Curricular No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1002 DP-P23 13
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico Escolar
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3683 DP-A05 16
Administrativo (a) de 

Remuneraciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3683 DP-A07 17 Administrativo (a) de  Rendiciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3683 DP-T08 17 Técnico en Remuneraciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3687 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3687 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3687 DP-T06 15 Técnico de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3687 DP-T08 17 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3689 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3689 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3689 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)
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3689 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3689 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3689 DP-T05 13 Técnico de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3689 DP-T06 15 Técnico de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3689 DP-T08 17 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3692 DP-P13 10 Profesional de Personal Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3692 DP-P14 10 Profesional de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3692 DP-P22 13
Profesional de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3693 DP-P15 10 Profesional de Dotación Docente Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3693 DP-P20 12 Profesional de Convivencia Escolar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3693 DP-P23 13
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico Escolar
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3699 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3699 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3699 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-A06 17 Administrativo(a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-A07 17 Administrativo(a) de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-P07 9 Profesional de Tesorería No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3703 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3703 DP-P22 13
Profesional de Planificación y 

Control de Gestión
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3704 DP-P04 8
Encargado de Proyectos e 

Inspección de Obras
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3706 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3706 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3706 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3706 DP-A09 18 Administrativo(a) de Jurídica Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3706 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3707 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3707 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3707 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3707 DP-A09 18 Administrativo(a) de Jurídica Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3707 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3716 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3716 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3716 DP-A06 17 Administrativo(a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3721 DP-P12 10 Profesional de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3721 DP-T03 12 Técnico de Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3724 DP-P02 7 Encargado(a) de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3724 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3727 DP-P08 9
Profesional de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones

Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3727 DP-P17 11
Profesional de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones

Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P02 7 Encargado(a) de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P03 7
Encargado de Analítica de Datos 

Educativos
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P05 8
Profesional de Analítica de Datos 

Educativos
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P13 10 Profesional de Personal Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3739 DP-P22 13
Profesional de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3741 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-A06 17 Administrativo(a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-A07 17 Administrativo(a) de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-A08 17
Administrativo(a) de Compras y 

Logística
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P03 7
Encargado de Analítica de Datos 

Educativos
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P05 8
Profesional de Analítica de Datos 

Educativos
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P12 10 Profesional de Compras
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P13 10 Profesional de Personal
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P14 10 Profesional de Remuneraciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3741 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3749 DP-P10 9 Profesional de Gestión Curricular Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3749 DP-P15 10 Profesional de Dotación Docente Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3749 DP-P23 13
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico Escolar
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3767 DP-P02 7 Encargado(a) de Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3767 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3767 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3767 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3767 DP-P12 10 Profesional de Compras
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3767 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3767 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3767 DP-T03 12 Técnico de Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3767 DP-T05 13 Técnico de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3795 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3795 DP-P13 10 Profesional de Personal No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3795 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3795 DP-P22 13
Profesional de Planificación y 

Control de Gestión
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3795 DP-T05 13 Técnico de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3797 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3797 DP-P12 10 Profesional de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3798 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE Recomendable 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3798 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
Recomendable 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3798 DP-P08 9
Profesional de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones

Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3798 DP-P17 11
Profesional de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones

Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3798 DP-T04 12 Técnico Eléctrico Recomendable 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3798 DP-T08 17 Técnico de Remuneraciones Recomendable 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3809 DP-P12 10 Profesional de Compras
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3814 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3814 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3821 DP-P02 7 Encargado(a) de Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3821 DP-P07 9 Profesional de Tesorería Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3821 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3832 DP-P13 10 Profesional de Personal Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3832 DP-P14 10 Profesional de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3832 DP-P22 13
Profesional de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3839 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3839 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3839 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3839 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3839 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3861 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3861 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3861 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3861 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3869 DP-P04 8
Encargado de Proyectos e 

Inspección de Obras
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3957 DP-P18 11 Encargado de Formación Integral Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3974 DP-P18 11 Encargado de Formación Integral Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3974 DP-P20 12 Profesional de Convivencia Escolar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3974 DP-P24 13
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico JUNJI
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3974 DP-P25 15
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico JUNJI
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3986 DP-P07 9 Profesional de Tesorería Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3986 DP-P13 10 Profesional de Personal Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3986 DP-P15 10 Profesional de Dotación Docente Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3987 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3987 DP-A07 17 Administrativo(a) de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3987 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4005 DP-P10 9 Profesional de Gestión Curricular
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4005 DP-P18 11 Encargado de Formación Integral No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4043 DP-P14 10 Profesional de Remuneraciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4043 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4043 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4048 DP-P14 10 Profesional de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4053 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4053 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4053 DP-A06 17 Administrativo(a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4076 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4076 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4076 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4143 DP-P13 10 Profesional de Personal Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4143 DP-P14 10 Profesional de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4143 DP-P15 10 Profesional de Dotación Docente Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4143 DP-P18 11 Encargado de Formación Integral Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4216 DP-P04 8
Encargado de Proyectos e 

Inspección de Obras
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4216 DP-P18 11 Encargado de Formación Integral Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4216 DP-P22 13
Profesional de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4225 DP-P02 7 Encargado(a) de Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4225 DP-P05 8
Profesional de Analítica de Datos 

Educativos
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4225 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4225 DP-P07 9 Profesional de Tesorería Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4225 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4225 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4225 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4225 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4226 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4226 DP-A08 17
Administrativo(a) de Compras y 

Logística
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4228 DP-P18 11 Encargado de Formación Integral Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4228 DP-P20 12 Profesional de Convivencia Escolar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4229 DP-T03 12 Técnico de Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4260 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4260 DP-A08 17
Administrativo(a) de Compras y 

Logística
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4260 DP-A11 20
Administrativo(a) Estafeta / 

Conductor(a)
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4271 DP-P01 6 Profesional Auditor(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4271 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4271 DP-P07 9 Profesional de Tesorería Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4271 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4271 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4271 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4271 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4271 DP-P22 13
Profesional de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4280 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4287 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4287 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4289 DP-P21 13 Profesional de Activo Fijo Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4291 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4295 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4295 DP-A08 17
Administrativo(a) de Compras y 

Logística
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4295 DP-AX01 21 Auxiliar de Mantenimiento No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4295 DP-AX02 22 Auxiliar de Mantenimiento No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4301 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4301 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4301 DP-T05 13 Técnico de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4301 DP-T06 15 Técnico de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4301 DP-T08 17 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4306 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4306 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4306 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4306 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4306 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4308 DP-P07 9 Profesional de Tesorería
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4308 DP-P13 10 Profesional de Personal
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4308 DP-P14 10 Profesional de Remuneraciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4316 DP-P24 13
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico JUNJI
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4316 DP-P25 15
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico JUNJI
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4333 DP-T04 12 Técnico Eléctrico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4405 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4405 DP-A02 13
Administrativo(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4405 DP-A04 14 Administrativo(a) de SIGE No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4485 DP-P10 9 Profesional de Gestión Curricular
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4485 DP-P15 10 Profesional de Dotación Docente
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4485 DP-P20 12 Profesional de Convivencia Escolar
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4485 DP-P23 13
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico Escolar
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4493 DP-P13 10 Profesional de Personal Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P01 6 Profesional Auditor(a) No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P02 7 Encargado(a) de Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P03 7
Encargado de Analítica de Datos 

Educativos
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P05 8
Profesional de Analítica de Datos 

Educativos
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4504 DP-P07 9 Profesional de Tesorería No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P12 10 Profesional de Compras No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P16 11 Profesional de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P19 12
Profesional de Presupuesto y 

Subvenciones
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P21 13 Profesional de Activo Fijo No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4504 DP-P22 13
Profesional de Planificación y 

Control de Gestión
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4507 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4507 DP-A08 17
Administrativo(a) de Compras y 

Logística
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4507 DP-T03 12 Técnico de Compras y Logística
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4524 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4524 DP-A07 17 Administrativo(a) de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4524 DP-T08 17 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4563 DP-P01 6 Profesional Auditor(a)
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4563 DP-P02 7 Encargado(a) de Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4563 DP-P03 7
Encargado de Analítica de Datos 

Educativos
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4563 DP-P06 9
Encargado(a) de Rendiciones y 

Presupuesto
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4563 DP-P07 9 Profesional de Tesorería
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4563 DP-P09 9
Profesional de Control 

Presupuestario
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4563 DP-P11 10 Profesional de Rendiciones
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4563 DP-P12 10 Profesional de Compras
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4568 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4568 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4568 DP-A07 17 Administrativo(a) de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4568 DP-A09 18 Administrativo(a) de Jurídica No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4568 DP-T03 12 Técnico de Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4568 DP-T05 13 Técnico de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4568 DP-T08 17 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4569 DP-A05 16
Administrativo(a) de 

Remuneraciones
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4569 DP-A10 19
Administrativo(a) de Gestión de 

Personas
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4569 DP-T08 17 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4589 DP-P10 9 Profesional de Gestión Curricular Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4589 DP-P18 11 Encargado de Formación Integral Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4591 DP-P20 12 Profesional de Convivencia Escolar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4604 DP-A03 14
Administrativo(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4604 DP-A06 17 Administrativo(a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4604 DP-A07 17 Administrativo(a) de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4604 DP-A08 17
Administrativo(a) de Compras y 

Logística
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4604 DP-A11 20
Administrativo(a) Estafeta / 

Conductor(a)
Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4631 DP-AX02 22 Auxiliar de Mantenimiento No se presenta a entrevista 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4643 DP-AX01 21 Auxiliar de Mantenimiento Desiste de su postulación 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4643 DP-AX02 22 Auxiliar de Mantenimiento Desiste de su postulación 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4648 DP-A01 12
Administrativo(a) de Oficina de 

Partes
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4648 DP-A11 20
Administrativo(a) Estafeta / 

Conductor(a)
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4648 DP-AX01 21 Auxiliar de Mantenimiento
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4648 DP-AX02 22 Auxiliar de Mantenimiento
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4649 DP-P23 13
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico Escolar
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4649 DP-P25 15
Profesional de Acompañamiento 

Técnico Pedagógico JUNJI
No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4673 DP-P12 10 Profesional de Compras
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4673 DP-P13 10 Profesional de Personal
Recomendable con 

Observaciones
10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)


